REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE

B.Curri, mé 28.02.2019
LISTA

E VERIFIKIMIt PARAPRAK PER NGRITJEN NE DETYRE NE KATEGORINE E ULET
DREJTUESE PER SHPALLJET E DT.18.01.2018 TE POZICIONEVE TE LIRA TE PUNES.

NE zbatim t& nenit 26 t& ligjit 152/2013 * Pér népunésin civil”i ndryshuar, si dhe té Kreut I1, (&
Vendimit nr.242, daté 18.03.2015 & Késhillit t&€ Ministrave “Pér plotésimin e vendeve té lira né
kategoriné e ulét dhe t&é mesme drejtuese”™

Njésia ¢ Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore Bashkia Tropojé né pérfundim € procedurés sé
aplikimit per ngritjen ne detyré né kategoring e ulét dhe t€ mesme drejtuese” pér pozicionet ¢
lira t& shpallura n€ Portalin e Shérbimit Kombétar t&¢ Punésimit me dt. 04.02.2019 njofton
rezultatin verifikimit paraprak si me poshté:

I-Drejtor 1| Drejtorise Sherbimit pyjor dhe kullotave pozicion i lir pune 1 (nj€) nuk ka kandidat
te kualifikuar per te vazhduar fazen e dyté.

2-Pergjegjes i sek. Pyjeve dhe kullotave ne drejtorin e Sherbimit Pyjor . pozicion i liré pune |
(nj€) Kandit i kualifikuar per te vazhduar garen kualifikohet:

I-Anila Mehmet Hyka

3-Pégj/Sek pronave dhe hartografise .pozicion i lire pune 1 (njé) nuk ka kandidat qé
Kualitikohet per vazhdimin e fazes dyté te konkurimit.

4-Pergjegjes i sek. Burimeve njerzore ne Bashki , pozicion i liré pune 1 (njé) nuk ka kandidat

qé Kualifikohet per vazhdimin e fazes dyté te konkurimit

Kandidate ¢ kualifikuar per vazhdimin ¢ fazes dyte te konkurimit me dt. 11.03.2018 ne ora
12" duhet te paragiten ne sallen ¢ mbledhjeve te Muzeu historik i Bashkisé per te vazhduar
fazen e dyté té¢ konkurimit

Njesia e burimeve njerézore,



